А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ______________________ 20___ г.                                                №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.10.2015 № 2520

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков

в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование либо

безвозмездное пользование без

проведения торгов»

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по предоставлению земельных участков

в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование либо

безвозмездное пользование без проведения торгов, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 31.10.2015 № 2520, следующие изменения:

1.1 пункт 1.5 дополнить подпунктом 1.5.7 следующего содержания:

«1.5.7 государственным учреждением Отделение Пенсионного Фонда

Российской Федерации по Камчатскому краю, 683003, г. Петропавловск-

Камчатский, улица Ленинградская, дом 124-б, телефон: 8(4152) 42-90-86,

факс: 8(4152) 42-90-00, режим работы: понедельник - четверг с 09.00 до 18.00,

пятница с 09.00 до 13.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00. адрес электронной

почты: 1301@051.pfr.ru в части предоставления сведений о трудовой

деятельности заявителя.»;

1.2 абзац третий подпункта 2.7.7 после слов «трудовой книжки»

дополнить словами «(за периоды до 01.01.2020)»;

consultantplus://offline/ref=8BF51475F65F39A33B0420DC0731429677CEA82A6F080650A0435F52D3F188B08D1978DC5617956D737D3E8BE817x8D

1.3 подпункт 2.10.5 после слов «трудовой книжки» дополнить словами

«(за периоды до 01.01.2020)»;

1.4 подпункт 2.10.10 после слов «трудовой книжки» дополнить словами

«(за периоды до 01.01.2020)»;

1.5 подпункт 2.12.15 дополнить словами «, трудовая книжка (за периоды

с 01.01.2020), в случае, если она ведется в соответствии со статьей 66

Трудового кодекса Российской Федерации, и (или) сведения о трудовой

деятельности заявителя, оформленные в установленном законодательством

порядке»;

1.6 подпункт 2.12.59 дополнить словами «, трудовая книжка (за периоды

с 01.01.2020), в случае, если она ведется в соответствии со статьей 66

Трудового кодекса Российской Федерации, и (или) сведения о трудовой

деятельности заявителя, оформленные в установленном законодательством

порядке»;

1.7 подпункт 2.12.64 дополнить словами «, трудовая книжка (за периоды

с 01.01.2020), в случае, если она ведется в соответствии со статьей 66

Трудового кодекса Российской Федерации, и (или) сведения о трудовой

деятельности заявителя, оформленные в установленном законодательством

порядке».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

Исп.: главный-специалист эксперт правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Грунина Дарья Алексеевна, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 1201)